UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:20/TB-PGD&ĐT

	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18  tháng 4  năm 2014

THÔNG BÁO
Kết quả Hội thi “Tiếng hát Hoa phượng đỏ” cấp huyện, năm học 2013 - 2014
---

   Thực hiện Kế hoạch số 09-KH/LN ngày 03/3/2014 giữa Ban Thường vụ Huyện đoàn và Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện, sau hơn một tháng chuẩn bị, ngày 17/4/2014, Hội thi “ Tiếng hát Hoa phượng đỏ” cấp huyện năm học 2013 - 2014 đã khai mạc.

Tham dự có 15 đội ca khúc Hoa phượng đỏ đến từ 15 trường THCS trên địa bàn với hơn 300 học sinh (có 62 học sinh nam) tham gia biểu diễn 72 tiết mục. Hầu hết các đơn vị đã chuẩn bị chu đáo, đầu tư lớn nên chất lượng các tiết mục dự thi cao hơn các hội thi trước.
Kết thúc Hội thi, Ban Tổ chức đã trao 10 giải toàn đoàn và 04 giải tiết mục xuất sắc nhất. Kết quả cụ thể như sau:

1. Giải toàn đoàn

- 01 giải nhất: Trường THCS Nguyễn Duy.

- 02 giải nhì: Trường THCS Điền Hải và trường THCS Lê Văn Miến.
- 03 giải ba: Trường THCS Điền Lộc, trường THCS Điền Hòa và trường THCS Phong Hiền.
- 04 giải khuyến khích: Trường THCS Phú Thạnh, trường THCS Phong An, trường THCS Phong Bình và trường THCS Phong Mỹ.

2. Giải tiết mục xuất sắc nhất

- Đơn ca: Trường THCS Điền Hải.

- Song ca, tam ca: Trường THCS Phong An.

- Tốp ca: Trường THCS Lê Văn Miến.

- Múa: Trường THCS Nguyễn Duy.

Căn cứ vào kết quả Hội thi, Huyện đoàn và Phòng Giáo dục - Đào tạo sẽ lựa chọn một số tiết mục xuất sắc của các thể loại để dự thi Hội thi “Tiếng hát Hoa phượng đỏ” cấp tỉnh trong tháng 5/2014.
	 Nơi nhận:
- Lãnh đạo, CV, VC Phòng GD&ĐT;
- Các trường THCS trực thuộc;
- Lưu VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
Nguyễn Quang Thận